
П Р И К А З 

01.09.2022 г 

№ 622 

Об утверждении руководителей МО МКОУ 

Октябрьской СШ №9            

на 2022-2023 учебный год. 

На основании Федерального Закона от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об образовании Российской 

Федерации», решений школьных предметных методических объединений, педагогического совета 

№1 от 30.08.2022 г. 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить положение о работе методического объединения. 

2. Утвердить руководителей Методических объединений (приложение 1).  

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

   Директор МКОУ Октябрьской СШ №9                             О.С. Белов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 1.  

Список методических объединений и руководителей методических объединений:  

 руководитель МО учителей начальных классов- Хаитова Светлана Викторовна 

 руководитель МО учителей гуманитарного цикла (история, обществознание, география) - 

Штерц Елена Андреевна  

 руководитель МО учителей естественно- научного цикла (биология, физика, химия) - 

Евдокимов Евгений Юрьевич 

 руководитель МО учителей естественно-математического цикла (математика, информатика) - 

Хаитова Лидия Сергеевна 

 руководитель МО учителей филологического цикла- Федорова Елена Владимировна 

 руководитель МО учителей эстетического цикла, физической культуры и ОБЖ- Петрова 

Виктория Валерьевна 

 

 


